Sutarties kaina, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 
pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį.  
Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo 
pasiūlymo kaina be PVM) 

115100 Eur 00 ct 
(vienas šimtas penkiolika tūkstančių vienas šimtas eurų 00 centų) 

PVM  
(taikomas 21 % PVM) 

24171 Eur 00 ct 
(dvidešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas septynias dešimt vienas 
euras 00 centų) 

Sutarties kaina (Pradinės 
sutarties vertė su PVM) 

139271 Eur 00 ct 
(vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt vienas euras  00 centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 
fiksuotos kainos kainodara, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių kiekis ir

[...]

pristatymu, sumontavimu, 
įdiegimu ir personalo apmokymu 
(apmokymai tiesioginiai, lietuvių 
kalba, ne mažiau 14 žmonių) 

Objektų modeliai 
nurodyti prie siūlomų 
techninės specifikacijos 
parametrų. 

Kompl. 1 115100,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 115100,00 (šimtas penkiolika tūkstančių šimtas 
eurų ir 00 ct.) 

115100,00 

PVM dydis (21 proc.) 21 % 
PVM suma – 24171,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai šimtas septyniasdešimt vienas 
euras ir 00 ct.) 

24171,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 139271,00 (šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai 
du šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 00 ct.) 

139271,00 

Pagrindinės techninės charakteristikos (Taikoma tik 3 – ai pirkimo objekto daliai): 

Pasiūlymo vertinimo kriterijai 

Tiekėjo pateikiami dokumentai 

(pagrindžiantys pasiūlymo ekonominį 
naudingumą – siūlomus kriterijaus 

parametrus): 

Techniniai pranašumai (T)